

# Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat STMIK Nusa Mandiri

# SURAT TUGAS 229/B.01/PPPM-NM/XII/2020

**Tentang** 

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202100615, 4 Januari 2021 Nomor Pencatatan: 000231473

# PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

#### **Program Komputer**

Judul Ciptaan:

Program Aplikasi Penjualan Barang Untuk Kelengkapan Rumah Tangga "IDEA"

# **MEMUTUSKAN**

Pertama

Kepada saudara

Akmaludin S.Kom, MMSI

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua

Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta,4 Desember 2020

Ketua PPPM

Sekolah Tinggi Manajemen Inforn afika dan Komputer Nusa Mandiri

Tembusan

- Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

- Arsip
- Ybs







# Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat STMIK Nusa Mandiri

# SURAT TUGAS 229/B.01/PPPM-NM/XII/2020

**Tentang** 

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202100615, 4 Januari 2021 Nomor Pencatatan: 000231473

# PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

#### **Program Komputer**

Judul Ciptaan:

Program Aplikasi Penjualan Barang Untuk Kelengkapan Rumah Tangga "IDEA"

# **MEMUTUSKAN**

Pertama

Kepada saudara

Cepi Cahyadi S.Kom., MM

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua

Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta,4 Desember 2020

Ketua PPPM

Sekolah Tinggi Manajemen Inforn alika dan Komputer Nusa Mandiri

Tembusan

- Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

- Arsip
- Ybs





# Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat STMIK Nusa Mandiri

# SURAT TUGAS 166/B.01/PPPM-NM/IX/2020

**Tentang** 

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202045264, 30 Oktober 2020

Nomor Pencatatan: 000212562

### PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

# **Program Komputer**

Judul Ciptaan:

Panduan Aplikasi Pengelola Inventaris Barang Heater (Pemanas)

# **MEMUTUSKAN**

Pertama

Kepada saudara

Juarni Siregar S.Pd, M. Kom

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua

Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta,30 September 2020

Ketua PPPM

Sekolah Tinggi Manajemen Inforn afika dan Komputer Nusa Mandiri

Tembusan

- Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

- Arsip
- Ybs



